様式第１号（第６条関係）

年  月  日

飯豊町長 様

（申請者）

住  所

氏  名

電話番号

令和７年度飯豊町いい出会い応援事業補助金交付申請書兼請求書

飯豊町いい出会い応援事業補助金交付要綱第６条の規定により、指定の書類を添えて

補助金の交付を申請します。

飯豊町いい出会い応援事業補助金の交付決定及び交付に際し、飯豊町職員が町税等の

納付状況を調査することに同意します。

１．入会・登録期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日

２．初期費用内容

区 分 金 額 備 考

入会費 円

登録料 円

初月利用料 円

その他（            ） 円

合 計 円

３．申請額         円（初期費用の 1/2、または 5千円のいずれか低い額）

          ※千円未満切り捨て

４．振込先口座

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協
支店名 本店・支店・出張所

口座種別 普通 ・ 当座
口座

番号

フリガナ

口座名義人

口座名義人

住 所

〒

５． 添付書類 （１）結婚相談所等に入会又は登録したことがわかるものの写し

（２）結婚相談所等が発行した領収書の写し

（３）その他町長が必要と認める書類